

## Stenbroen forener gennem Sociale partnerskaber

<b>1. Ansøgende forening</b>	Foreningens navn: Stenbroens Forening CVR-nummer: 40773290 Navn på kontaktperson i foreningen: Nikolaj Friis-Farsøe (bestyrelsesformand) Telefonnummer til kontaktperson: 30258296 Mailadresse på kontaktperson: stenbroensforening@gmail.com
<b>2. Foreningens aktiviteter</b> Hvad er foreningens primære aktivitet?	<p><i>Kan I se potentialiet i at være med til at starte og udvikle en forening fra nul i socialt udsatte boligområder og følge med på tæt hold hele vejen?</i></p> <p><b>Brobygning til foreningslivet</b> Stenbroens Forening er en nyetableret moderne forening, der bygger på et fundament af fem års erfaring fra Idrætslegepladsen (Nu Stenbroens Idrætslegeplads), som er en øvelses- og dannelsesplatform til foreningslivet og dets positive forpligtende fællesskaber. Her mødes professionelt pædagogisk personale fra fritidsklubberne Fritidscenter Ydre Nørrebro, Muregården, frivillige fra lokale foreninger samt fra Idrætsprojektet og udnytter faciliteter/banetid i tiden mellem skole og traditionelt foreningsliv. Sammen varetager vi her aktiviteter, der ligner og bygger bro direkte ind i foreningslivet for bydelens børn og unge - Særligt de, som ikke i forvejen er fortrolige med foreningslivet.</p> <p>Stenbroens Forening primære aktivitet og formål ét, gennem forpligtende fællesskaber at forankre nyskabende og pædagogisk funderede kvalitative aktiviteter og faciliteter for børn og unge på Stenbroen med udgangspunkt i bydelen Nørrebro. Det gør vi eksempelvis ved at tilbyde aktiviteter, som har lange ventelister eller ikke i forvejen udbydes lokalt. Vi sætter ressourcer og faciliteter i spil på tværs af aktører, og kvaliteten kendetegnes ved mixet af professionelt pædagogisk personale og engagerede frivillige på aktiviteten.</p> <p><b>Stenbroens Forening tilbyder lige nu aktiviteterne Fodtennis og fra årsskiftet også Badminton</b> som foreningshold for børn på Nørrebro i Nørrebrohallen og Korsgadehallen. Vi er en flestrengt forening, som er skabt for at sikre forankring, kontinuitet og kvalitet (herunder udvikling), for de hold som vi oplever en høj efterspørgsel på fra vores eksperimenterende platform Idrætslegeplads. Det kan skyldes, at de to sportsgrene ikke i forvejen udbydes for børn og unge på Nørrebro. På den måde tilgodeses den enkelte deltagers interesser og forudsætninger bedst muligt. Det er vores erfaring, at det for særligt de mere socialt udsatte børn og unge sikrer den bedste mestring og dermed motivation og fastholdelse. Gennem flowet på Idrætslegepladsen har vi ikke alene set en efterspørgsel på badminton og fodtennis, men også et stort potential for netsport generelt som inkluderende aktivitet, da fysik, køn og alders betydning her bliver sekundært.</p>
Tilbyder foreningen andre aktiviteter?	Stenbroens Forening tilbyder også én gang ugentligt Troldebold i samarbejde med 2200 Godnathistorier, som er et motorisk og sprogligt stimulerende hold for de helt små og deres mødre. Det foregår i helhedsplanen Vores Kvarters lokaler i Sigynsgade. <p>Stenbroens Forening har også haft værtskab på <b>FerieCamp</b> Indre Nørrebro (Korsgadehallen) i efterårsferien og igen i juleferien, ligesom vi har budt ind på værtskab for FerieCamp, på både Indre- og Ydre Nørrebro, i 2020. I vores udkast til 2020 har vi indtil videre samarbejdet med Global Kidz og Stevnsøgade Basketball samt fritidsklubberne Muregården og Fritidscenter Ydre Nørrebro. Her bygger vi igen på vores erfaring fra Idrætslegepladsen, hvor pædagogisk personale understøtter og opsamlere børn og unge omkring aktiviteterne. Desuden er klubberne til dagligt udbydere af de mere kreative aktiviteter, som vi også ser en stor kvalitet i. Det er vigtigt for os, at de FerieCamps vi afvikler skaber et bredt</p>

	<p>billede af bydelens aktuelle fritidstilbud, som børnene kan genkende, når hverdagen indtræffer igen. Forældre er i øvrigt inviterede og indtænkt i vores FerieCamp-programmer.</p> <p>Stenbroens Forening er desuden repræsenteret i styregruppen for <b>Ungdomsskolens Træneruddannelse</b> (gennem vores Idrætslegeplads) og har plads til rådighed til hvert forløb. Disse aktiviteter har vi i efterårets FerieCamps (og vores ansøgning for 2020) samtænkt, så deltagere fra træneruddannelsen har ageret lønede hjælpetrænere på FerieCamp. Med et nyt værktøj vil vi kunne samtænke dette kontinuerligt.</p> <p>Stenbroens Forening har fra 2020 banetider til Badminton og Fodtennis i Nørrebrohallen. Vores Idrætslegeplads udspringer sig derudover dagligt i Nørrebrohallen, Nørrebroparken og Korsgadehallen, hvortil børn og unge fra nærområdets socialt udsatte boligområder såsom Mjølnerparken, Alderstroget og Lundtoftegade tiltrækkes.</p>
<p>Hvor i byen foregår foreningens aktiviteter for børn og unge i dag (hvilke faciliteter)?</p>	
<p><b>3. Foreningens medlemmer og frivillige</b></p> <p>Beskriv foreningens medlems sammensætning i forhold til alder, køn og ressourcer</p>	<p>Vores aktiviteter på vores Idrætslegeplads bygger på en vision om, at alle vores aktivitetstilbud er uden ventelister for at sikre en direkte adgang til foreningslivet. Alle aktiviteter er samtidig gratis for bydelens børn og unge at deltage i. Det skal sikre, at det er tilbud for alle - også de der er mindre ressourcerstærke. Vores deltagersammensætning favner derfor bredt på tværs af bydelens børn og unge, men da det i opstartsfasen har været et tilbud for alle, er de endnu ikke medlemmer. Idrætslegepladsen har været sat i værk for at afsøge behovet og hvor efterspørgslen særligt er stor, og har vist at der for bydelens børn og unge er et behov for at kunne deltage i fritidsaktiviteter uden først at skulle stå på lange ventelister. Det understøtter vigtigheden i at sikre forankringen gennem Stenbroens Forening, hvor vi fra årsskiftet begynder at optage deciderede medlemmer. Vores Idrætslegeplads kører fortsat videre som gratis tilbud og foreningsbegynderplatform med forskellige aktiviteter i løbet af året.</p> <p>Vores primære målgruppe er børn og unge i <b>alderen 5-15 år</b> og bliver fremadrettet fra børnehaven og op efter. <b>Kønfordelingen</b> er cirka lige mange drenge og piger, når vi kigger på tværs af vores hold. Hvor det giver mening og efterspørgslen er der, opdeles holdene efter køn. Hvor det fx på badminton og fodtennis er blandet, har vi eksempelvis eksperimenteret med pigeogaførøb i samarbejde med SheZone samt Fighting Girls Fitness. Vi har etableret et Fighting Girls Fitness-hold i samarbejde med FerieCamp, da vi mærkede en efterspørgsel på rene pigehold, der kombinerer kampsport og cardio træning. Vores mange samarbejder, der gør at vi spredt os i bydelen gør ligeledes, at vi omfavner børn og unge med forskellige ressourcer.</p> <p>Vi har gennemsnitligt 15 deltagere på alle vores aktiviteter, hvad enten det er gennem Idrætslegepladsen, eller FerieCamps. Vi har desuden en stor kontakthold i kraft af Fritidscenter Ydre Nørrebro og Muregårdens samlede knapt 400 medlemmer samt kontakten med bydelens børn og unge gennem klubbernes udgående arbejde og de boligsociale helhedsplaner. Vi vurderer derfor selv et solidt grundlag for et stabilt medlemsflow, som samtidig udgør en blandet alderssammensætning og forskellige baggrunds faktorer. Det er i den sammenhæng vigtigt for os at understrege, at kvaliteten og dermed fastholdelsen for os kommer i første række, men vi håber på engang at blive en ti-strengt forening. Vi henviser i øvrigt til forrige rubrik.</p> <p>Flowet gennem Idrætslegepladsen er her vores omdrejningspunkt. Hvis vi skal lave et realistisk kvantitativt skøn inden for de faciliteter vi lige nu har til rådighed, er det potentielt vi kan udvikle på indendørs 50-100 badminton/fodtennis-aktive medlemmer på en uge. Vi eksperimenterer også, sammen med vores samarbejdspartnere, med at udnytte deres faciliteter. Eksempelvis har vi Troldebold hos helhedsplanen Vores Kvarter og vi har som nævnt haft pigeogaførøb i FCYN i samarbejde med SheZone. Det er vores vurdering, at der ligger et stort uudnyttet potentiale i fx fritidsinstitutioner og skoler.</p> <p>Aktiviteterne i Stenbroens Forening skal løftes af professionelle instruktører med pædagogisk faglige ressourcer til at understøtte de frivillige. Man vil derfor ikke-typisk se forældre som trænere hos os, men et mix af eksempelvis pædagoger og studerende og potentielt pensionister. Til at sætte badminton som foreningsaktivitet fra 2020 har vi eksempelvis lige nu en koordinator syv timer ugentligt (Gennem DGI) til at rekruttere frivillige. Samtidig vil hun selv instruere på holdene. Vi vil også bygge videre på vores erfaring med at deltagere på sigt uddannes til</p>
<p>Hvor mange medlemmer under 25 år har foreningen lige nu?</p>	
<p>Hvor mange flere medlemmer under 25 år forventer foreningen at kunne rumme inden for de eksisterende tider/faciliteter, som foreningen råder over?</p>	
<p>Beskriv foreningens frivillige i forhold til antal og opgaver/funktioner</p>	

	hjelpepatrænere og siden instruktører og fastholdes den vej igennem. Forældre er alligevel en vigtig samarbejdspartner, som opfordres til at lægge frivillige kræfter i at støtte op om eksempelvis sociale aktiviteter.
<b>4. Lokalområde og samarbejdspartnere</b>	
Hvor kommer foreningens børne- og ungemedlemmer typisk fra (spredt, et lokalt boligområde, en bydel...)?	Indre og Ydre Nørrebro: Aldersro, Mimersgadekvarteret, Mjølnerparken Enkelte fra omkringliggende bydele (ex Brønshøj/Tingbjerg).
Hvilke lokale samarbejdspartnere har foreningen? Og hvad består samarbejdet i?	<p>Stenbroens Forenings ambition er at være et forenede fritidspædagogisk netværk. Derfor har vi etablerede partnerskaber på tværs af forvaltninger med: Fritidscenter Ydre Nørrebro (BUF) (Selvejet) , Muregårds Klub (BUF) (KK), Idrætsprojektet (SOF) og de boligsociale helhedsplaner Os fra Mimerskvarter samt Vores Kvarter. Derudover sidder vi i det lokale Børne-Unge Netværk med de øvrige boligsociale indsatser, kulturhuse og andre inspirerende aktører.</p> <p>Samarbejdet med Fritidscenter Ydre Nørrebro og klubberne muliggør et samspil mellem idrætsinstruktører og pædagogisk personale. Det skaber trykke rammer om træningen og samtidig sikrer det idrætspædagogisk kvalitet, der er med til at fastholde medlemmer. Udover vores forældremøder, styrker vores etablerede samarbejde med Vores Kvarter og Os fra Mimerskvarter desuden muligheden for at følge op og fastholde deltagere. De boligsociale vægter højt at kunne henvise deres familier til etablerede og kontinuerlige tilbud frem for midlertidige projekter. Idrætsprojektet har traditionelt benyttet særligt fodboldholdene, men også badminton som tilbud til deres medlemmer. For dem er det målet at brobygge til civilsamfund, hvilket de kan gennem os. De byder til gengæld ind med frivillige og sparring.</p> <p>Vi har desuden et satellitsamarbejde i støbeskeen med Vestia og Ajax omkring etablering af en Idrætslegepladsen Sydvest.</p>
Samarbejder foreningen med FerieCamp, FritidsGuiderne eller andre af Kultur- og Fritidsforvaltningens indsatser? Beskriv i så fald samarbejdet.	Stenbroens Forening samarbejder med FerieCamp (Se også rubrik 2 om foreningens andre aktiviteter). Omkring FerieCamp samarbejder vi også med FRAK om at skabe feriejobs til unge på campen. Vi vil også gerne være aktive med Fritidsguiderne og er bevidste om dem. Eksempelvis kunne et samarbejde være relevant i forhold til foldeordning under FerieCamp.
<b>5. Foreningens erfaringer med børn og unge fra udsatte boligområder</b>	
Beskriv hvilke erfaringer I har med at rumme børn og unge fra udsatte boligområder i foreningen, og evt. hvilke inklusionstiltag foreningen har arbejdet med. Beskriv gerne både succeser og udfordringer.	<p>Idrætslegepladsen er vores helt store inklusionstiltag, hvor vi sørger for øjeblikkelig adgang uden ventelister eller betaling og herfra varetager den videre brobygning til relevant fritidstilbud. Herfra samt fra eksisterende forskning og vores øvrige pædagogiske erfaringer (som pædagoger, pædagogisk ledelse, frivillige) ved vi, at forenings- og fritidslivets forpligtende fællesskaber kan noget særligt for de udsatte børn og unge. Men vi ved også, at det kan være en jungle at finde ind i for de mindre ressourcestærke familier. Derudover kan det at få etableret en fast betaling for kontingent og medlemskab være en udfordring, samt at sørge for udstyr eller luft i cyklen. Det er alt sammen en væsentlig del af forberedelsen til foreningsliv og det er noget som klubberne samtidig har en unik adgang til og erfaring med at støtte op om. Idræt og strukturerede fritidsaktiviteter generelt kan tilbyde et tydeligt udviklingsmiljø og rollemodeller, hvor børnene kan gro et nyt narrativ om sig selv, som kan være med til at bryde de stigmaer og ofte selvopfyldende profetier, der ellers er deres virkelighed. Her skal det ikke være nogen hemmelighed, at jo tidligere vi kan sætte ind, des bedre. Vores etablerede samarbejde med de boligsociale helhedsplaner Vores Kvarter og Os fra Mimerskvarter, er helt essentielt for vores arbejde med børn og unge fra udsatte boligområder. Vores samarbejde med dem (og hele Idrætslegepladsen som koncept) er udviklet på baggrund af vores erfaringer fra Fodbold på Tværs (nu Idrætslegepladsens fodboldhold), hvor pædagoger varetager træning, som er åben for alle børn i alderen 9-15, der ikke i forvejen går i forening eller står på venteliste. Her har det vist sig meget værdifuldt sammen med de boligsociale at løfte forældresamarbejdet, kunne afklare spørgsmål og hjælpe med finansieringsmuligheder og nogle tilfælde</p>

	følge til træning i en opstartsperiode.	
	<b>6. Foreningens erfaringer med inddragelse af forældre</b>	
Beskriv hvilke erfaringer I har med inddragelse af forældre og evt. familieaktiviteter i foreningen.	Gennem Idrætslegepladsen og vores samlede pædagogiske bagland, har vi stor erfaring med forældresamarbejde generelt og fokus på det gode og opbyggende familiemiljø samt forældreaktiviteter. På baggrund af en efterspørgsel fra helhedsplanerne, har vi derfor også integreret forældrene i vores programmer for FerieCamp, hvor vi tilbyder badminton og fodtennis for hele familien samt forældre lounge med fritidsvejledning, da vi i efterårsferien oplevede interesserede forældre. Forældre støtten skal medvirke til fastholdelsen.	
	<b>7. Vision og formål</b>	
Hvad er foreningens overordnede mål med det Sociale partnerskab? Hvad vil foreningen gerne opnå på længere sigt?	Det Sociale Partnerskab skal være med til at muliggøre, at vi som forening kan udnytte, samtænke og skabe drivkraft i det netværk, der allerede eksisterer i lokalområdet. Det tværfaglige partnersamarbejde muliggør, at vi kan sikre kvalitet og kontinuitet i foreningstilbud til børn og unge i lokalområdet. Samtidig muliggør det, at vi uden at gå på kompromis med kvaliteten løbende kan afdække behovet i lokalområdet og tilpasse og udvikle på vores aktiviteter, så at vi kan rumme og fastholde vores medlemmer bedst muligt.	
	<b>8. Indsats de næste fire år</b>	
Hvilke(t) af de nævnte boligområder vil I arbejde i inden for rammerne af det Sociale partnerskab? (seet kryds)	Alderstogade X Lundtoftegade (X) Mjølnerparken X Bispeparken Gadelandet/Husumgård Tingbjerg/Utterslevhuse Hørgården	
Hvis foreningen ikke allerede har aktiviteter et eller flere af de nævnte områder, beskriv da hvordan I ønsker at inkludere medlemmer fra områderne i jeres forening.	Som det ses ovenstående har Stenbroens forening aktiviteter i flere af de nævnte områder. Med de Sociale Partnerskaber kan vi komme endnu tættere på for at være mere inkluderende og tiltrække flere socialt udsatte børn og unge fra lokalområdet. Udover at en ressourceperson muliggør at udvikle på en bedre synlighed udadtil, påtænker vi samtidig at vores samarbejde med eksempelvis Fritidscenter Ydre Nørrebro udgående tryghedsindsats samt de bolig sociale, skal udvikles endnu mere og bevirke at inkludere flere medlemmer fra bydelen, der ikke nødvendigvis selv er opsøgende.	
Hvordan vil foreningen arbejde med de 5 nævnte områder i løbet af de næste fire år? (skriv under hvert område)	<b>1. Intern organisering og struktur i foreningen</b> Tankegangen med sociale partnerskaber er, at vi, med strukturen og den interne organisering i Stenbroen, lægger viden ud til dem, der rent faktisk besidder fagligheden og er til stede i børnene og de unges hverdagsliv. Ved at inddrage vores mange og alsidige sociale partnerskaber, kan vi netop bruge de bedste kompetencer, der eksisterer i snitfladerne. På den måde ser vi en omvendt styreform i Stenbroen - som en trekant vendt på hovedet, hvor bestyrelsen sidder nederst og gør plads til kontakthuden med børnene og de unge øverst. <ul style="list-style-type: none"> <li>- Børnene og de unge: Det er børn og unge, der er vores fokus og som ligger inde med de interesser og behov vi ønsker at imødekomme.</li> <li>- Et ungedvalg bør etableres på sigt for at styrke ungedemokratiet og sikre socialt ejerskab.</li> <li>- Underudvalg/styregrupper: Her er instruktørene og pædagogerne for hver aktivitet repræsenteret.</li> <li>- Bestyrelse</li> </ul> <b>2. Rekruttering og inddragelse af frivillige, herunder frivillige med fokus på social trivsel</b> Stenbroen har (gennem DGI) en ansat til at varetage rekruttering af frivillige til badminton med den rette sociale og badmintonkyndige profil. I denne proces vil blive skabt rekrutteringsmateriale og online platforme, som vi vil bruge i vores øvrige rekruttering, hvor vi vil have fokus på rekruttering af studerende fra eksempelvis pædagog-, humanistisk idræt eller	

socialrådgiveruddannelser, som vi har god erfaring med gennem Idrætsprojektet, der også støtter op om vores rekruttering omkring Idrætslegepladsen.

### 3. Indgåelse af lokale samarbejdet om målgruppen, herunder samarbejde med FritidsGuiderne KBH og FerieCamp

- Udover at udforske vores eksisterende samarbejdsflader endnu mere i forhold til kreativ udnyttelse af faciliteter og kompetencer på tværs er her et udpluk af, hvad vi har på tegnebrættet:
- Indgå formaliseret samarbejde med helhedsplanerne i Lundtoftegade og Mjølnerparken.
  - Indgå i den kommende brugerbestyrelse i Nørrebrohallen.
  - Udforske samarbejdsmuligheder med biblioteket i Nørrebrohallen, som har henvendt sig angående eventuelt samarbejde om FerieCamp og, hvor vi tror at der kan være grobund for at udvikle på vores ambitioner om at tilbyde kreative/kunstneriske aktiviteter i foreningsregi af Stenbroen. Det er dog et område, hvor vi fortsat er ved at kortlægge efterspørgslen og hvordan det eventuelt kan suppleres og understøtte allerede eksisterende tilbud.
  - Vi udvikler også på et samarbejde med PLAY (Pædagogiske Lærings- og Aktivitetsydelse) særligt i forhold til potentielle skolesamarbejder og på sigt friluftsaaktiviteter.

### 4. Rekruttering af børne- og ungemedlemmer (3-25 år) og deres forældre i aktiviteterne

Der er brug for en forening, der kan etablere og nytænke kreative idéer. Det er vores tankegang, at støtten på sigt skal medvirke til at kunne udvikle en snitflade mellem idrætslivet og mere kunstneriske og kreative aktiviteter, som skal medvirke til at rekruttere en bredere målgruppe, der eksempelvis ikke har interesse for de fysisk aktive aktiviteter. Et fotokursusforløb eller teaterworkshop kan være eksempler herpå, som kan danne grundlag for at etablere et foreningshold. Herudover at udvide til friluftsaaktiviteter såsom spejder. Vi har samtidig fokus på eksempelvis FerieCamp, der giver børnene og de unge et indblik i de forskellige aktiviteter, der kan give dem smag for at deltage i hverdagen. Vi har et stort rekrutteringsgrundlag gennem vores forskellige samarbejdspartnere.

### 5. Fastholdelse af børne- og ungemedlemmer (3-25 år) og deres forældre i aktiviteterne

En høj uddannelse og faglighed fra instruktører og pædagoger vil kunne sikre seriøsitet og kvalitet, som vi erfarer er bærende ift. fastholdelse af børnene og de unge. Ud over at aktiviteterne skal skabe glæde i hverdagen, så kommer viljen til at fortsætte ud i foreningslivet særligt ved at børnene og de unge udvikler sig. Et led heri ser vi i at tilbyde de unge mulighed for ejerskab og opkvalificering gennem ungedemokrati og instruktøruddannelse. En styrke vi ser ved Stenbroen ift. fastholdelse er, at vi ikke taber børnene og de unge, hvis de eksempelvis mister interessen for fodbold. Her kan vi gå ind og tilbyde andre aktiviteter mellem fladerne, alt efter barnets interesse.

## 9. Ressourcepersonen

Hvilke opgaver skal den

ansatte ressourceperson løfte?

### Koordinerende funktion

Idrætslegepladsen er allerede etableret som social drivkraft i lokalområdet og giver mange af Ydre Nørrebros børn og unge mulighed for at deltage i foreningslivet. En ressourceperson i Stenbroens Forening kan skabe mere kvalitet og nytænkning i de udbudte idrætsmuligheder, der kan tiltrække flere børn og unge fra de omkringliggende udsatte boligområder. Ved at varetage en koordinerende funktion skal ressourcepersonen være det bindende led mellem vores mange partnerskaber og forvaltninger og sammentænke de mange kompetencer. Personen skal understøtte at lave følgeordninger ind i foreningen og skabe forankring ved at kultivere, lave specifikke forløb og gøre børn, unge og deres forældre foreningsparate. En vigtig rolle er ligeledes kommunikation og information udadtil for at nå ud til de socialt udsatte børn og unge, der også indebærer forældrekontakt. Ressourcepersonen vil herigennem understøtte *kvaliteten* og have ansvar for at skabe *stabilitet* i aktiviteterne for at understøtte *fastholdelse* af udsatte børn og unge i området.

	<p>Vi ser, at ressourcepersonen har en kobling mellem pædagogisk og akademisk baggrund, der giver en tværfaglig baggrund for at kunne varetage den koordinerende funktion. Det vægtes her, at ressourcepersonen samtidig har en fod i praksis på et konkret hold og derved har erfaring med brobyggende pædagogisk arbejde mellem børn/unge/forældre og relevante lokale fritidstilbud. Samtidig har den tænkte ressourceperson erfaring med og kendskab til det lokale foreningsliv og pædagogiske aktører for at kunne skabe den rette vej ind i foreningslivet for den enkelte. Ressourcepersonen opgave bliver at "playmake" pædagogisk ved at arbejde for, at ressource og interesser bringes i spil og samtaenkes på nye måder og rammerne for at samarbejde udvikles i dette tilfælde både internt og eksternt. Det kan være ved at facilitere møder og events, hvor aktører, borgere og ildsjæle kan få øje på hinanden (på nye måder) og på den måde være med til at skabe kreative netværk frem for parallelle aktiviteter. Ressourcepersonens overordnede roller er at sikre, at vi fortsat kan tilbyde aktiviteter uden ventelister til de børn og unge på Nørrebro, der efterspørger det i samspil med Stenbroens Idrætslegeplads.</p> <p><b>Kvalitetssikring og evidens</b></p> <p>Internt i foreningen har vi antropologiske og sociologiske ressourcer vi kan trække på ift. løbende at indsamle viden, kortlægge og evaluere på indsatser og aktiviteter. De kan medvirke til at koordinere og målrette de konkrete indsatser og samarbejder og være med til at understøtte den bedste dannelse og daglige trivsel for områdets børn og unge ved hele tiden at have blik på det sociale fokus. Det er ressourcer vi på nuværende tidspunkt ikke økonomisk har mulighed for at udnytte, men som vi ser et potentiale i at udvikle på. Støtten kan muliggøre at foretage observationer på aktiviteter samt interviews med børn, unge og deres forældre for løbende at evaluere (kvalitativt som kvantitativt), hvad virker/virker ikke ved indsatsen, hvordan udvikler behovene sig for at kunne sikre, at rammerne er tilpasset til at kunne rumme børnene og de unges behov.</p> <p>En ressourceperson vil give Stenbroens Forening mulighed for at sikre det brobyggende og bindende led mellem vores mange partnerskaber, herunder mellem kommune, foreningslivet, helhedsplaner, frivillige samt mentorer og foreningsguider og børn, unge og deres forældre. Det muliggør at vi kan udvikle vores faciliteter og organisere os ud fra børn og unges efterspørgsmål og behov. Det bindende led som ressourcepersonen kan løfte, vil have en stor betydning for synligheden af vores aktiviteter og udvikle det opsøgende arbejde, som kan indfange flere af områdets mere udsatte børn, unge og deres forældre.</p> <p>En ressourceperson vil muliggøre, at vi kan arbejde videre med det evidensbaserede potentiale, der har vist sig over de sidste år på Idrætslegepladsen og som særligt vil være til gavn for områdets mere udsatte børn og unge.</p>
<p><b>10. Dato og underskrift</b></p> <p>Bestyrelsen godkender med underskrift ovenstående ansøgning.</p>	<p>Dato <u>22/11-2019</u></p> <p>Bestyrelsesformand (tydeligt navn + underskrift)</p> <p><u>NIKOLAI FRIS-FARSØE</u></p>